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Sjekk ut og sjekk inn – disse nye hotellene åpner i Sverige i 2024!
Å endelig komme fram og sjekke inn på et nydelig hotell er alltid en herlig følelse – og litt ekstra stas er det om du er en av de
aller første som overnatter! Her er noen av de mest bemerkelsesverdige hotellåpningene i Sverige i år, alt fra eksklusive
boutiquehoteller til ikoniske slott og naturskjønne glampingsteder.

Hotel Fratelli, Karlstad

Foto: Hotel Fratelli AB, download HER

Hotel Fratelli har som mål å gi deg en ekstraordinær opplevelse. Med sine 85 rom, restaurant, bar, et vakkert oransjeri og et
deilig velvære-retreat sentralt i Karlstad, blir dette et overnattingssted for deg som ønsker å flykte fra hverdagen en stund.
Navnet Fratelli betyr "brødre", og er et vink til to av partnerne i prosjektet, Olsson-brødrene, som er kjente restauranteiere i
Värmland.Åpner: 22. april 2024

Maryhill Estate (tidligere Örenäs slott), Landskrona

Foto: Maryhill Estate. Download HER

Å gi nytt navn til Örenäs slott, en av Sveriges mest ikoniske eiendommer, er et stort skritt å ta mot å gjenoppdage dette
stedets opprinnelse. I 1867 oppkalte nemlig dommer August Anderberg slottet for «Mariehild» etter sin kone. Senere ble
navnet endret av grevinne Wachtmeister til «Maryhill». Nå, under ESS Group, ledet av globetrotteren Robert "Bobbo" Nilsson,
fremstår Maryhill Estate som et moderne og eksklusivt feriested. Med 163 rom og 4 bassenger er det ikke bare et slott, men et
moderne, lekkert og eksklusivt reisemål. Nyt aktiviteter som tennis, boule og padel i parken ved sjøen, eller ta en dukkert i
hotellbassenget. Det renoverte slottet åpner sommeren 2024, og lover en luksuriøs og herlig opplevelse.Åpner: Sommeren
2024 

Remjeng Retreat, Värmland

https://drive.google.com/drive/folders/1QBPgZL8VjcLpMGwOaNgVoyEBVRf6QS4o
https://hotelfratelli.se/?
https://maryhillestate.com/en/press/#iLightbox%255Bimage_carousel_1%255D/1
https://maryhillestate.com/en/press/


Foto: Tommy Friestad/Remjeng Retreat.
Download HER

Røm fra hverdagens mas og jag til Remjeng Retreats glampingparadis og nyt en deilig ferie i idylliske omgivelser. Det såkalte
okavango-teltet, som har plass til opptil fem personer fordelt på to soverom, er et helt særegent og uforglemmelig
overnattingssted. Booker du et opphold her, får du også tilgang til en romslig terrasse, et utekjøkken med bålplass, en
sjarmerende vinterhage og et badehus. Kos deg med boblebad, basseng og badstue, og nyt stillheten til dette naturskjønne
tilfluktsstedet.Åpner: juni 2024

Scandic Södra Kajen, Stockholm

Foto: Scandic. Download HER 

Å skape en destinasjon for eventyrlystne har vært tanken da de renoverte og forvandlet Scandics hotell i Värtahamnen,
Stockholm. Den omfattende oppussingen har gitt stedet 40 nye rom, en skybar i syttende etasje, en restaurant med 254
sitteplasser, et aktivitetssenter med klatrevegg og et herlig velværeområde med fantastisk utsikt over Stockholms
naturhavner.Åpner: 10. juni 2024.

Villa Dahlia, Stockholm

https://www.remjengretreat.se/galleri-glamping?lightbox=dataItem-lmo013053
https://www.instagram.com/remjengretreat/
https://www.scandichotelsgroup.com/sv/media/local-pressroom/sweden/bildbank/#_image-760714bb-d106-4835-9df9-81b913219baa


Foto: Villa Dahlia.

Nyt et deilig opphold og ekte, italiensk villafølelse på boutiquehotellet som åpner til høsten. Villa Dahlia er et søsterhotell til
anerkjente Hotel Diplomat og Villa Dagmar, og denne renoverte 1960-tallsbygningen lover å by på 103 rom og suiter med
fantastisk utsikt over Tegnérlunden. Arkitekt Per Öberg tilfører en dæsj Milano i utformingen av Villa Dahlia, og skaper et
eksklusivt fristed som minner om en italiensk byvilla. Her kan du nyte luksuriøse omgivelser og fasiliteter som restaurant,
cocktailbar, spa, treningsstudio, boulebane og konferanserom.Åpner: Høsten 2024

Clarion Hotel Karlatornet, Gøteborg

Foto: Serneke/Strawberry. Download HER

Oppdag Karlatornet i Gøteborg, som med sine 246 meter og 74 etasjer er Skandinavias høyeste bygning. Bo i himmelske og
luksuriøse leiligheter, mens stedets eklektiske restauranter og skybar lover kulinariske herligheter mot et bakteppe av bylys.
Velg blant 300 moderne rom, og nyt trendy barer, et stilig brasseri og et overdådig spa.Åpner: Høsten 2024

Hernö Gin Hotel, Härnösand

https://hotelvilladahlia.com/
https://www.diplomathotel.com/en/
https://hotelvilladagmar.com/
https://www.mynewsdesk.com/no/strawberry/images/karlatornet-960558


Foto: Nordic Hotels & Resorts. Download HER

Ni etasjer høye Hernö Gin Hotel er et unikt konsepthotell med flott beliggenhet på Kanaludden i Härnösand, rett ved siden av
Södra Sundet, som renner ut i Bottenhavet. Med 120 rom, flere barer, en deilig restaurant og tilgang til Härnösand
svømmebasseng, lover hotellet en innholdsrik opplevelse. Benytt også sjansen til å utforske det anerkjente destilleriet Hernö
Gin, som ligger i den sjarmerende landsbyen Dala like utenfor Härnösand.Åpner: Desember 2024

For more News from Sweden in 2024 please visit: https://news.cision.com/no/visit-sweden

For more inspiration on hotels and accommodations please visit https://visitsweden.com/search/?query=hotels

Ebba EkelundSenior PR Manager, Nordicsebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.

https://www.mynewsdesk.com/se/nordic-hotels-resorts/images/hernoe-gin-hotell-2653930
https://www.instagram.com/hernoginhotell/
https://news.cision.com/no/visit-sweden
https://visitsweden.com/search/?query=hotels
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